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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31964511 Serie: Training Matches HB

Datum: 2024-09-16 Kl: 20:37

Arena: ,

Hemmalag - Bortalag

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:02 Hemmalag Spelare aktiverad 1 Kajsa Holmgren
3 0:04 Hemmalag Spelare aktiverad 3 Marta Sundqvist
4 0:05 Hemmalag Spelare aktiverad 2 Konrad Gunnarsson
5 0:06 Hemmalag Spelare aktiverad 4 Hedvig Holmqyvist
6 0:07 Hemmalag Spelare aktiverad 6 Mats Nordstrém
7 0:08 Hemmalag Spelare aktiverad 5 Borje Viklund

8 0:10 Hemmalag Spelare aktiverad 7 Ole Hedlund

9 0:15 Bortalag Spelare aktiverad 26 |Ingvar Viklund

10 0:16 Bortalag Spelare aktiverad 13 | Ernfrid Blomgvist
11 | 0:17 Bortalag Spelare aktiverad 10 | Stig Lund

12 0:18 Bortalag Spelare aktiverad 3 Holger Arvidsson
13 1 0:19 Bortalag Spelare aktiverad 8 Elsy Karlsson

14 0:20 Bortalag Spelare aktiverad 12 | Hilda Bjork

15 0:24 Bortalag Spelare aktiverad 5 Angela Lindgren
16 0:47 1-0 'Hemmalag Mal 1 Kajsa Holmgren
17 |0:54 |1-1 Bortalag Mal 3 Holger Arvidsson
18 |0:57 |1-2 Bortalag Mal 9 Sylvia Wikstrom
19 057 Bortalag Spelare aktiverad 9 Sylvia Wikstrom
20 1:20 Hemmalag Tilldbmd 7-m

21 120 Bortalag Varning 10 | Stig Lund

22 |1:30 |2-2 Hemmalag Mal 7-m Marta Sundgvist
23 1143 Hemmalag Utvisning Konrad Gunnarsson
24 | 1.50 Bortalag Varning 10 | Stig Lund

25 /2:08 2-3 |Bortalag Mal 13 | Ernfrid Blomgvist
26 |2:12 |2-4 Bortalag Mal 12 | Hilda Bjork

27 2:23 Hemmalag Timeout

28 3:30 Bortalag Tilldémd 7-m

29 334 Bortalag 7-m miss Sylvia Wikstrom
30 3:46 Bortalag Spelare aktiverad Madelene Sjoberg
31 347 Bortalag Spelare aktiverad Lill Mattsson

32 13:48 Hemmalag Spelare aktiverad 12 Mari Astrom

33 350 Hemmalag Spelare aktiverad 11 Klara Eliasson
34 357 |3-4 | Hemmalag Mal 6 Mats Nordstrom
35 3:59 |3-5 | Bortalag Mal 5 Angela Lindgren

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

4:02

5:07

5:15

30:00
30:00
30:07
30:08
30:09
30:10
30:11
30:12
30:13
30:18
31:25
31:30
31:31
31:31
31:32
31:33
31:36
31:37
31:38
31:39
31:41
31:42
31:43
31:44
32:51
32:52
32:52
32:55
33:41
3341
33:58
33:59
33:59
34:.01
34:02
34:03
34:04
36:09
36:10
36:11
36:12

3-6

5-6
6-6
7-6
7-7
7-8
7-9

8-9
9-9
10-9

10-10
10-11
10-12
10-13
11-13
11-14
11-15
12-15
12-16
12-17
12-18

Match nr: 31964511 Serie: Training Matches HB Hemmalag Bortalag

Bortalag
Bortalag
Bortalag

Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Bortalag
Bortalag
Bortalag
Hemmalag
Bortalag
Bortalag
Bortalag
Bortalag
Bortalag
Bortalag
Bortalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Bortalag
Bortalag
Bortalag
Bortalag
Hemmalag
Bortalag
Bortalag
Hemmalag
Bortalag
Bortalag
Bortalag

Mal

Varning

Timeout

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning
Utvisning
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Varning
Utvisning

Rott kort

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Sida2av 3

10

© © © N O OO OO NN P> N NN

[ e =
g o o w

Elsy Karlsson
Stig Lund

Mats Nordstrém
Borje Viklund

Borje Viklund

Borje Viklund

Elsy Karlsson

Stig Lund

Hilda Bjork

Konrad Gunnarsson
Angela Lindgren
Laura Martinsson
Mariette Lundgren
Vilhelmina Ivarsson
Elvi Lundstrém
Marita Lundin
Svante Lundgren
Brita Lundstréom
Ros-Marie Hansen
Maj-Lis Akesson
Kai Hermansson
Henrietta Dahlberg
Friedrich Bjorklund
Test Testsson

Ole Hedlund

Ole Hedlund

Ole Hedlund
Ledare Ledaresson
Konrad Gunnarsson
Konrad Gunnarsson
Mariette Lundgren
Mariette Lundgren
Mariette Lundgren
Madelene Sjoberg
Brita Lundstréom
Sylvia Wikstrom
Sylvia Wikstrom
Kai Hermansson
Marita Lundin
Marita Lundin
Marita Lundin




80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

36:13
36:14
36:14
43:26
43:27
43:28
43:29
46:35
48:47
52:53
52:54
52:55
52:56
52:57
52:57
52:59
52:59
58:18
58:24
60:00

12-19
13-19
14-19
14-20
14-21
15-21
16-21

16-22
17-22
18-22
19-22
19-23
19-24
20-24
21-24

21-25

Match nr: 31964511 Serie: Training Matches HB Hemmalag Bortalag

Bortalag
Hemmalag
Hemmalag
Bortalag
Bortalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Bortalag
Bortalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Bortalag
Bortalag
Hemmalag
Hemmalag
Bortalag
Bortalag

Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Timeout
Timeout
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal

Tilldémd 7-m

Mal 7-m

Matchen &r slut

0 00 b~ W NN

10
10
12
12
15
12

Ingvar Viklund

Ole Hedlund

Ole Hedlund
Holger Arvidsson
Laura Martinsson
Henrietta Dahlberg
Henrietta Dahlberg

Angela Lindgren
Ole Hedlund
Friedrich Bjorklund
Friedrich Bjorklund
Hilda Bjork

Hilda Bjork
Maj-Lis Akesson
Mari Astrom

Mariette Lundgren

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

